TERESINA - PISexta-feira, 24 de dezembro de 2004 - Nº 240

2

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ-COMDEPI

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº:  571/2004;

Contrato nº: 032/2004;

Contratante: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI;

Contratada: Empresa MAPI-Construtora e Serviços Ltda;

Objeto: Locação de 150(cento e cinqüenta) horas de trator de esteira, para

execução dos serviços de recuperação de pequenos açudes, nas localidades:

Solta, Chalé, Baixão e Lages, no Município de Santa Luz-Piauí;

Valor: R$ 17.250,00(dezessete mil, duzentos e cinqüenta reais);

Prazo:  90(noventa) dias, contados a partir da data do recebimento da Ordem

de Serviços;

Data: 10.11.2004;

Assinaturas: José de Araujo Dias e Antonio Francisco das Chagas Rêgo, pela

Contratante e Antonio Euclides Magrin, pela Contratada.

P. P.  12962

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 332/04

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços de Hemoterapia celebrado entre a

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PI/HEMOPI e a MED IMAGEM S/C FILIAL

- PRONTOMED ADULTO  OBJETO: Prestação de serviços de hemoterapia da SESAPI/

HEMOPI à contratada na forma de fornecimento de sangue e/ou hemoderivado relativo

à captação e análise clínico-laboratorial dos doadores, coleta de sangue, classificação

e processamento de sangue assim como armazenamento de dados clínico-laboratoriais

dos doadores. VALOR: conforme tabela de preços anexo ao contrato e pago pelo

contratado.  VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contados da data de assinatura. DATA DE

ASSINATURA: 21.12.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA

FIGUEIREDO – Sec. de Saúde e Coordenador do SUS/PI; LÚCIA DE FÁTIMA BRASIL

- Diretora do HEMOPI; JOSÉ CERQUEIRA DANTAS - Contratado.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
NÚCLEO DE CONTRATOS/GEADM

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

Nº 085/2004

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Connect Computadores e Sistemas Ltda

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática (notebook tipo III)

FUNDAMENTAÇÃO: Pregão nº 004/2004

VALOR (R$): 51.380,00

ASSINATURA: 16 de dezembro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  A D I T I V O

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Daten Tecnologia Ltda

OBJETO: Aditivo ao Contrato nº 083/2004 para aquisição de equipamentos de

informática (notebook tipo I)

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65, inc. II § 1º da Lei nº 8.666/93

VALOR (R$): 45.395,00

ASSINATURA: 15 de dezembro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  A D I T I V O

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Lanlink Informática Ltda

OBJETO: Aditivo ao Contrato nº 085/2004 para aquisição de equipamentos de

informática (switch, módulos para switch e roteador)

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65, inc. II § 1º da Lei nº 8.666/93

VALOR (R$): 42.661,00

ASSINATURA: 15 de dezembro de 2004 – Secretário da Fazenda

P. P.  12965

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 331/04

ESPÉCIE: Convênio celebrado entre a SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PI

e a PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS/PI. OBJETO:

Complementação dos recursos financeiros para aquisição de uma Ambulância. VALOR:

R$ 7.0000,00 (sete mil reais). VIGÊNCIA: 60(sessenta)dias a partir da data de sua

assinatura.  DATA DE ASSINATURA: 16.12.04. SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO

DE SOUZA FIGUEIREDO – Secretário de Saúde e Coordenador do SUS/PI; MARIA

CARLEUSA DOS S. B. DE CARVALHO - Prefeita Municipal.

P. P.  12964